
 

 

       REPUBLIKA E  KOSOVËS                                                          

KOMUNA E LIPJANIT               REPUBLIKA KOSOVA                                                                 

OPŠTINA LIPLJAN               REPUBLIK OF KOSOVA                                                             

MUNICIPALITI OF LIPJAN 

                            

                                    RAPORTI  MUJOR  I  PUNËS – MARS/2017 

                                                

     
Gjat muajit nëntor, Drejtorina e Prokurimit, ka zhvilluar Aktivitetet e Prokurimit si në vijim: 

        • pranim të  raporteve mbi punët e kryera nga menaxherët e Projekeve 

        • paramasa dhe parallogari për Procedura të Prokurmit 

        • kërkesa për fillimin e Procedurës së Prokurimit  

        • kërkesa për Referencë, për punët e kryera, 

        • urdhërpagesa për investime kapitale, shërbime  dhe furnizime të ndryshme. 

                        Hapje të Ofertave (Tenderëve) 

       • Rregullimi i shtratit të lumit në Gadime të Ulët dhe Gadime të Epërme, 

      • Ndërtimi i rrethojave në shkollat e fshatit Baincë, Kraishtë, Bujari dhe përfundimi i 

rrethojës në SHF “Ismail Luma” në Lipjan 

      • Furnizimi me farëra, herbicide dhe material tjetër për mbjellje pranverore dhe vjeshtore, 

      • Asfaltimi i rrugicave në fshatin Baincë, 

      • Furnizimi me ngjitës (silicon) për vendosjen e numrave nëpër shtëpi të Komunës së 

Lipjanit 

      • Asfaltimi i rrugëve në fshatin Hallaq i Madh, 

      • Asfaltimi i rrugëve në fshatin Banullë, 

      • Ndërtimi i tretuarëve me ndriqim publik në fshatin Llugaxhi 

      • Asfaltimi i rrugicave në lagjet e fshatin Ribar i Vogël, 

      • Ndërtimi i tretuarëve me ndriqim publik në fshatin Konjuh. 

      • Ndërtimi i kanalizimit në fshatin Gllanicë dhe nërtimi i kolektorit të rrjeteve të 

kanalizimit Dobrajë - Llugë, 

      • Asfaltimi i rrugës Grackë - Topliqan. 

      • Furnizimi me farëra, herbicide dhe material tjetër për mbjellje pranverore dhe vjeshtore 

DATË 01.03.2017  deri  31.03.2017 

Nr: 03/2017 

PËR Z. Imri Ahmeti, Kryetar 

KOPJE Sefer Tasholli, Nënkryetar 

NGA Adem Duriqi, Drejtor Prokurimi 

LËNDA  Raporti mujor i punës në Drejtorinë e Prokurimit 



    

           

            EVIDENCA E NJOFTIMEVE TË SHPALLURA NË  KRPP 

                                                      NJOFTIM  PËR  KONTRATË       

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi 
Data e 

shpalljes 

Data e hapjes 

1 
Njoftim për 

kontratë 
Asfaltimimi rugicave në fshatin e Ribarit të Vogël 06.03.2017 24.03.2017 

2 
Njoftim për 

kontratë 

Ndërtimi i kanalizimit në fshatin Gllanicë dhe ndërtimi 

i kolektorit të rrjeteve të kanalizimit Dobrajë-Llugë 
06.03.2017 27.03.2017 

3 
Njoftim për 

kontratë 
Asfaltimi i rrugës Grackë-Topliqan. 06.03.2017 27.03.2017 

4 
Njoftim për 

kontratë 

Ndërtimi i shk. fillore SHFMU “Hajredin Bajrami” në 

Magurë paralelja e ndarë në Mirenë 
23.03.2017 12.04.2017 

5 
Njoftim për 

kontratë 

Ndërtimi i shk. Fillore”Nezë Bujani” në Bujan 

paralelja e ndarë në Breg të Zi 
20.03.2017 07.04.2017 

6 
Njoftim për 

kontratë 
Asfaltimi i rrugëve në fshatin Baicë 20.03.2017 11.04.2017 

7 
Njoftim për 

kontratë 
Furnizimi me paisje speciale mjekësore 27.03.2017 18.04.2017 

8 
Njoftim për 

kontratë 

Asfaltimi i rrugëve në fshatin Shalë (projekt 

dyvjeçar) 
27.03.2017 17.04.2017 

9 
Njoftim për 

kontratë 

Furnizimi me farëra, herbicide dhe material tjetër për 

mbjellje pranverore dhe vjeshtore 
27.03.2017 29.03.2017 

 

 

                                                      NJOFTIM  PËR  DHËNJE TË KONTRATËS       

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi 
Data e 

shpalljes 

Data e hapjes 

1 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 

Transporti i nxënësve të SHFMU “Zenel Hajdini” 

Gadime në relacionin Vrellë-Gadime dhe anasjelltas 
13.03.2017 24.03.2017 

2 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 

Mirëmbajtja e rrugëve të asfaltuara në Komunën e 

Lipjanit 
16.03.2017 27.03.2017 

3 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 
Rregullimi i shtratit të lumit në fshatin Banullë 16.03.2017 27.03.2017 

4 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 

Rregullimi i shtratit të lumit në fshatin Gadime e 

Epërme  
17.03.2017 27.03.2017 

5 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 

Furnizimi me material medicinal për nevoja të 

QKMF-së dhe shtëpinë e Komuniteteve 
20.03.2017 26.03.2017 

6 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 

Furnizimi me ngjitës(silikon) për vendosjen e 

numrave nëpër shtëpia të Komunës së Lipjanit 
20.03.2017 27.03.2017 

7 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 

Ndërtimi i rrethojave në shkollat e fshatit Baincë, 

Kraishtë, Bujari dhe përfundimi i rrethojës në 

sh.fill.”Ismail Luma” në Lipjan 

27.03.2017 03.04.2017 



8 
Njoftim për dhënje 

të kontratës 

Ndërtimi i tretuarëve me ndriqim publik në fshatin 

Llugaxhi – faza e dytë 
27.03.2017 03.04.2017 

 

 

 

                                                   NJOFTIM  PËR  NËNSHKRIM TË KONTRATËS       

Nr. Lloji i njoftimit                                  Përshkrimi 

1 
Njoftim për nënshkrim të 

kontratës 
Furnizimi me parfuma për meshkuj për “7 Mars”- ditën e Mësuesit 

2 
Njoftim për nënshkrim të 

kontratës 
Drekë zyrtara për Ditën e Pavarësisë 

3 
Njoftim për nënshkrim të 

kontatës 

Rregullimi i shtrat të lumit në Gadime të Ulët dhe Gadime të 

Epërme  

 

 

                               NJOFTIM  PËR  ANULIM TË AKTIVITETIT TË PROKURIMIT       

Nr

. 
Lloji i njoftimit                                  Përshkrimi Arsyeja e anulimit 

1 
Njoftim për anulim të 

aktivitetit të Prokurimit 

Ndërtimi i rrjetit të kanalizimit në fshatin 

Mirenë – faza e dytë 

Ofertat, mbi vlerën e 

parashikuar të buxhetit 

2 
Njoftim për anulim të 

aktivitetit të Prokurimit 
Asfaltimi i rrugicave në fshatin Baicë 

Ofertat, mbi vlerën e 

parashikuar të buxhetit 

3 
Njoftim për anulim të 

aktivitetit të Prokurimit 

Furnizim me farëra, herbicide dhe 

material tjetër për mbjellje pranverore dhe 

vjeshtore 

Ofertat, mbi vlerën e 

parashikuar të buxhetit 

4 
Njoftim për anulim të 

aktivitetit të Prokurimit 

Asfaltimi i rrugëve në fshatin Hallaq i 

Madh 

Ofertat, mbi vlerën e 

parashikuar të buxhetit 

5 
Njoftim për anulim të 

aktivitetit të Prokurimit 
Asfaltimi i rrugëve në fshatin Banullë 

Ofertat, mbi vlerën e 

parashikuar të buxhetit 

6 
Njoftim për anulim të aktivitetit 

të Prokurimit 

Asfaltimi i rrugicave në fshatin Ribar i 

Vogël 

Ofertat, mbi vlerën e 

parashikuar të buxhetit 

    

 

Nëshkrim Kontrate 

 

     • Furnizimi me material medicinal për nevoja të QKMF – së dhe Shtëpinë e Komunoteteve, 

     • Rregullimi i shtrat të lumit në Gadime të Ulët dhe Gadime të Epërme, 

     • Mirëmbajtja e rrugëve të asfaltuara në Komunën e Lipjanit, 

     • Rregullimi i shtratit të lumit në fshatin Banullë 

     • Furnizimi me ngjitës (silicon) për vendosjen e numrave nëpër shtëpi të Komunës së Lipjanit 
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Aktiviteti i Prokurimit


